

فوتبال جهان

نویز به حمایت از اوزیل پرداخت

دروازه بان تیم ملی فوتبال آلمان به حمایت از مسوت اوزیل و تصمیمش برای خداحافظی از تیم ملی پرداخت. بعد از حواشی گسترده که برای مسوت اوزیل در تیم ملی ایجاد شده بود، این بازیکن در نهایت از تیم ملی کشورش خداحافظی کرد. مانوئل نویز درباره این اتفاق گفت: شاید اگر اوزیل و گوندوگان در جام جهانی خوب بازی می کردند، دیگر این بحث های حاشیه ای به وجود نمی آمد. در هر صورت اوزیل بازیکن بزرگی است و باید به تصمیمی که گرفته است احترام گذاشت. او حتما دلیلی برای این کار خود داشته است. من اوزیل را درک می کنم. قبلا هم بازیکنانی بودند که بعد از تورنمنت های ناموفق از تیم ملی آلمان خداحافظی کردند. تیم ملی آلمان در جام جهانی فوتبال در روسیه بعد از نزدیک به ۸۰ سال در مرحله گروهی حذف شد.

بونوچی: یونوتوس خانه من است

مدافع ملی پوش یووه بعد از بازگشت از میلان، یووه را خانه خود توصیف کرد. لئوناردو بونوچی مدافع ایتالیایی که با جدایی از میلان راهی تیم سابق خود یووه شد، گفت: خیلی هیجان زده هستم که دوباره به تیم سابق خود آمدم. یونوتوس و تورین خانه من محسوب می شود. می خواهم بهترین عملکردم را برای یووه نشان دهم. اولین دیدار یووه در این فصل لیگ ایتالیا برابر کیهو خواهد بود. این تیم با جذب کریستیانو رونالدو این فصل به مدعی جدی نه تنها در لیگ، بلکه اروپا تبدیل خواهد شد.

فلورنزی به شایعات پایان داد و ۵ ساله تمدید کرد

الکساندر فلورنزی قرارداد خود را با رم تا ۵ سال دیگر تمدید کرد. در حالی که زمزمه های مختلف درباره جدایی الکساندر فلورنزی به گوش می رسید، این بازیکن تصمیم گرفت تا قرارداد خود را با رم به مدت ۵ سال دیگر تمدید کند. به این ترتیب محصول آکادمی رم که تاکنون ۲۲۲ بازی برای این تیم انجام داده می تواند تعداد بازی های خود را نیز برای تیم پایتخت نشین فوتبال ایتالیا افزایش دهد. رم در اولین دیدار این فصل لیگ ایتالیا باید برابر تورینو به میدان برود.

اسکالونی و آیمار سرمربی موقت آرژانتین شدند

فدراسیون فوتبال آرژانتین لیونل اسکالونی را به همراه آیمار به عنوان سرمربی موقت انتخاب کرد. بعد از حذف آرژانتین از جام جهانی و برکناری خورخه سامپائولی، سران فدراسیون فوتبال آرژانتین لیونل اسکالونی را به عنوان سرمربی موقت انتخاب کردند. رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین اعلام کرد انتظار می رود تا پایان سال ۲۰۱۸ اسکالونی عهده دار این مسئولیت باشد. آلبی سلسته در سپتامبر آینده دو بازی دوستانه در آمریکا برابر کلمبیا و گواتمالا انجام خواهد داد.

تراشنگ: رئال بدون رونالدو هم تیم قدری است

دروازه بان بارسلونا معتقد است انتقال رونالدو به یونوتوس از قدرت این تیم کم نمی کند. در یکی از انتقال های بزرگ چند سال اخیر کریستیانو رونالدو از رئال مادرید راهی یونوتوس شد. تراشنگ دروازه بان بارسلونا گفت: از نظر من رئال به رونالدو متکی نیست و قدرتمند می ماند. بازی برابر رئال مادرید چه با کریستیانو رونالدو و چه بدون او سخت است، البته او در خیلی بازی ها به تنهایی تاثیر گذار بوده است. او در ادامه صحبت های خود گفت: ما باید روی بازی خودمان تمرکز کنیم و می دانیم که از توانایی بالایی برای کسب موفقیت برخوردار خواهیم بود. بارسلونا مدافع عنوان قهرمانی در لالیگا خواهد بود که از چندی دیگر فصل جدید آن شروع می شود.

امری: بهتر از جلسی بودیم

سرمربی اسپانیایی آرسنال از وضعیت تیمش راضی است و توپچی ها را شایسته پیروزی برابر چلسی دانست. آرسنال در دیداری دوستانه به مصاف چلسی رفت و توانست در ضربات پنالتی به پیروزی برسد. لوای امری سرمربی آرسنال بعد از بازی گفت: از چنین دیدارهای دوستانه ای خوشحال هستم. بازی خوبی بود و بر این باور هستم که بهتر از چلسی بازی کردیم و شایسته پیروزی هم بودیم. در چنین لحظاتی نیاز به همبستگی و انگیزه بالاتر داریم. بازی منسلط بودیم. تنها نکته منفی آسیب دیدگی آرون رامسی بود که امیدوارم جدی نباشد. او درباره احتمال جذب آنزونی هافبک فرانسوی سوایا گفت: تنها می توانم بگویم که از بازیکنانی که الان در اختیار دارم راضی هستم. نمی دانم که در آینده چه اتفاقاتی می افتد.

غیبت رئیس فدراسیون بسکتبال در اختتامیه رقابت های غرب آسیا

در حالی که گرگان میزبان رقابت های بین المللی بسکتبال نوجوانان غرب آسیا بود، رامین طباطبایی اصلا به این شهر سفر نکرد. رقابت های نوجوانان غرب آسیا به میزبانی گرگان برگزار شد و تیم ملی ایران به مقام نایب قهرمانی رسید و نتوانست در خانه جشن قهرمانی بگیرد.

نکته جالب ماجرا، بی توجهی رئیس فدراسیون به مسابقات بود. برای نخستین بار بود که شهری جز تهران میزبان رقابت های بین المللی بسکتبال می شد؛ اما رامین طباطبایی نه تنها در طول مسابقات به این شهر سفر نکرد؛ بلکه در مراسم اختتامیه نیز حضور نداشت و به رقابت هایی توجه بود.

این موضوع انتقاد شدید بسکتبال دوستان گرانگی و مسئولان برگزار کننده مسابقات را در پی داشته است.

ورزش Sport

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

شنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۴
۴ اگوست ۲۰۱۸ | ۲۱ ذی القعدة ۱۴۳۹

سورنا

فوتبال ایران

مظاهری: برای تیریزی آرزوی

موفقیت می کنم

دروازه بان تیم ذوب آهن برای مرتضی تیریزی آرزوی موفقیت کرد. در شید مظاهری دروازه بان تیم ذوب آهن پس از تساوی تیمش مقابل استقلال، اظهار کرد: ما باید در این بازی یک مقدار باهوش تر بازی می کردیم و می توانستیم سه امتیاز این بازی را کسب کنیم؛ اما در کل عملکرد بدی نداشتیم. باید به استقلال و وریا غفوری تبریک گفت. این بازیکن زمانی که در سپاهان بود به من سه گل زد، سال پیش هم یک گل زد و امشب بود در این بازی به من دو گل زد؛ او در مورد حاشیه هایی که تماشاگران در زمین ایجاد کردند، گفت: این مسئله عیبی ندارد، بالاخره آن ها تماشاگر بازی هستند. من به شخصه یک مقدار از این اتفاق ناراحت شدم؛ اما ما آن ها را احلال می کنیم. مظاهری در مورد انتقال مرتضی تیریزی به استقلال افزود: ما پنج سال همیشه با هم بودیم و در کنار هم بازی کردیم. یک مقدار سخت است که در این فصل نمی توانیم در یک تیم کنار هم بازی کنیم. برای مرتضی تیریزی آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم که هر کجا هست موفق باشد.

آذری: فک حبیبزاده شکسته است

مدیر عامل ذوب آهن از مصدومیت مدافع تیمش خبر داد. سعید آذری مدیر عامل ذوب آهن پس از تساوی این تیم مقابل استقلال گفت: ذوب آهن بازی زیبا و تاکتیکی را به نمایش گذاشت و توانست به بازی برگردد. ما با استقلال بازی داشتیم که برای بین المللی داشت البته دو تیم مستحق پیروزی بودند و بازی جالبی را شاهد بودیم. وی درباره جایگاه هواداران دو تیم افزود: حق ماست که از جایگاهمان استفاده کنیم و هواداران ذوب آهن استقبال خوبی را از این دیدار داشتند و ۸۵ درصد ظرفیت ورزشگاه توسط ذوبی ها پر شده بود. منابع شورای تأمین و مشخص شدن چینیس هواداران توسط آن ها هستیم و هواداران به چیزی که حقشان بود، رسیدند. آذری درباره مصدومیت حبیبزاده گفت: با خبرهایی که از بیمارستان فولادشهر داشتیم، فک بازیکنمان شکسته است؛ اما از کادر پزشکی ذوب آهن و استقلال شکر می کنم که به موقع به مصدوم رسیدگی کردند. زبان بازیکن جلوی تنففس را گرفته بود و ممکن بود اتفاقات بدتری برای حبیبزاده رخ دهد. امیدواریم هر چه زودتر به مسابقات برگردد. این بازیکن به بیمارستان اصفهان منتقل خواهد شد.



عکس: سیدرضا حسینی

دوری از لیگ برتر همینطور اخراج وحید محمدزاده، عدم اخراج وریا غفوری، جزه اعمال شاقه این مسابقه محسوب می شود.

استقلال نیمه اول را از حریفش بهتر شروع کرد و در همان دقایق ابتدایی روح اله باقری می توانست دروازه ذوب آهن را باز کند؛ اما سوپر سیو محمدرزاده و محمد دانشگر از هر دو تیم فرصت های برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند. بعد از این گل هر دو تیم فرصت هایی برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند. بعد از این گل هر دو تیم فرصت هایی برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند. بعد از این گل هر دو تیم فرصت هایی برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند. بعد از این گل هر دو تیم فرصت هایی برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند.

دوری از لیگ برتر همینطور اخراج وحید محمدزاده، عدم اخراج وریا غفوری، جزه اعمال شاقه این مسابقه محسوب می شود.

استقلال نیمه اول را از حریفش بهتر شروع کرد و در همان دقایق ابتدایی روح اله باقری می توانست دروازه ذوب آهن را باز کند؛ اما سوپر سیو محمدرزاده و محمد دانشگر از هر دو تیم فرصت های برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند. بعد از این گل هر دو تیم فرصت هایی برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند. بعد از این گل هر دو تیم فرصت هایی برای گلزنی داشتند؛ اما موقعیت های ذوب آهن ایجاد کرد و توانست دقیقه ۵۵ توسط غفوری دروازه مظاهری را باز کند.

استقلال، نیمه اول را از حریفش بهتر شروع کرد و در همان دقایق ابتدایی روح اله باقری می توانست دروازه ذوب آهن را باز کند؛ اما سوپر سیو مظاهری این اجازه را به آبی ها نداد

ذوب آهن ۲، استقلال تهران ۲

تساوی در بازی بزرگ با اعمال شاقه!

بازی بزرگ هفته میان تیم های ذوب آهن و استقلال تهران، با اعمال شاقه! و تساوی در دو به دو به پایان رسید. انتقال مرتضی تیریزی گلزن اول ذوبی ها به تیم استقلال با مبلغ نجومی چهار میلیارد تومان، آسیب دیدگی رضا حبیبزاده و راجع به ضربه سر زدن در فوتبال زنان و مردان اعمال شود تا از آسیب های ممکن به سر، در این ورزش پرطرفدار جلوگیری شود. در این پژوهش، تیم تحقیقاتی نوعی "ام.آر.آی" (MRI) به نام "تصویربرداری پخش وزنی" (DTI) را روی ۴۹ مرد و ۴۹ زن فوتبالیست انجام دادند.

این اسکن مغزی، حرکت آب در ماده سفید که در بافت عمقی مغز است را نشان می دهد. محققان با بررسی مغز این فوتبالیست ها دریافتند که فوتبالیست های زن در ماده سفید مغز شان ۵ برابر بیشتر از مردان آسیب دیده بودند. این محققان اظهار کردند علت اینکه زنان به علت "ضربه سر" در فوتبال نسبت به مردان بیشتر آسیب می بینند هنوز مشخص نیست. ولی معتقدند که احتمالا تفاوت در قدرت گردن زنان از علل این آسیب است. علاوه بر آن، هورمون های زنانه نیز در این امر دخیل هستند.

هورمون های زنانه موجب تفاوت در اندازه مغز و ساختار آن می شود. همچنین تنظیم سلول های عصبی نیز در زنان متفاوت است؛ این در حالی است که گیرنده های هورمون های جنسی در مردان بیشتر از زنان است.

به طور کلی می توان گفت که مغز زنان نسبت به مغز مردان بیشتر در معرض آسیب است. "میشل لیپتون" رهبر این مطالعات گفت: این کار ممکن نیست که فوتبالیست ها از زدن "ضربه سر" در بازی خودداری کنند ولی این تحقیقات ممکن است منجر به ایجاد تغییراتی شود که سلامت بازیکنان را هر چه بیشتر فراهم آورد.



تاریخ انتشار آگهی: ۹۷/۵/۱۳

تاریخ انتشار آگهی: ۹۷/۵/۱۳

تاریخ انتشار آگهی: ۹۷/۵/۱۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول

شرکت چشمه نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷ به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۸۳۳۸۸ بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت چشمه نجف آباد سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۷ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت ۹ صبح جمعه مورخ ۹۷/۶/۲ در محل قبلی شرکت به آدرس: نجف آباد، شمال ویلاشهر، جنب شهرک صنعتی، ساختمان آقای خلیل زاده تشکیل می گردد، بادر دست داشتن کارت عضویت شرکت نمایند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازر سین

۳- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان به شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد.

ضمنا داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی، می بایست حداکثر تا ۲ روز قبل از برگزاری این مجمع، فرم نامزدی هیئت مدیره یا بازرسی را تکمیل و تحویل دفتر مرکزی موسسه نمایند.

هیئت مدیره شرکت چشمه نجف آباد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت چشمه نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷ به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۸۳۳۸۸ بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت چشمه نجف آباد سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۷ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت ۹ صبح جمعه مورخ ۹۷/۶/۲ در محل قبلی شرکت به آدرس: نجف آباد، شمال ویلاشهر، جنب شهرک صنعتی، ساختمان آقای خلیل زاده، تشکیل می گردد، بادر دست داشتن کارت عضویت شرکت نمایند.

دستور جلسه:

افزایش سرمایه از طریق ورود عضو جدید و پرداخت نقدی

هیئت مدیره شرکت چشمه نجف آباد